ICO: 00842249
MileSin

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 6/2022
Rozpocet v KC

Datum:

231 0010 00000
231 0010 00000
231 0010 00090
231 0010 00090
231 0011 98043

Rozdil

0000
0000
0000
0000
0000
0000

Prijmy - Vydaje:

1334
5139
5171
4122
5171
4111

000
000
000
000
000
000

09.06.2022 Druh: 1

145 180,00

13
3
15
127
127
4

660,98
180,00
000,00
000,00
000,00
519,02

Vydaje:

Odvody za odnéti ZP

Obnova kulturnich pamatek
Obnova kulturnich pamatek
Neinvestic¢ni transfery z kraje
MK opravy

Kompenzac¢ni bonus MF

145 180,00
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